2013-02 KPSS YERLEKTKRMESKNDE ¥GRENKM VE SINIF BAZINDA KADRO VE POZKSYON ADETLERK

Orta¥jretim

2 Yellek Y¢ ksek¥gretim
Lisans(4 Yéllek Y¢ ksek¥jgretim)
TOPLAM

Devlet Personel Bakkanlége

KKT

o
146
322
495

GKH
148
984
980

2112

SH
2043
1131
4186
7360

TH
114
56
1065
1235

EOH

AH

99
99

YH TOPLAM
47 2379

66 2383

6653

113 11415

11.11.2013



